
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Miedźno miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzania wyborów do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych na sołeckich tablicach informacyjnych na terenie całej gminy. 

§ 2. Wykaz tablic informacyjnych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Plakaty i inne hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty, obwieszczenia oraz tablice ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia kampanii 
wyborczej, właściwe komitety wyborcze obowiązane są usunąć najpóźniej w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 5. Ustawienie własnych tablic ogłoszeniowych na nieruchomościach, których właścicielem lub zarządcą 
jest gmina następuje każdorazowo w uzgodnieniu z Referatem Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 66/2018 Wójta Gminy Miedźno w sprawie wyznaczenia na terenie gminy 
Miedźno miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210DC206-6017-43D9-807B-21662DFCC0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 8 marca 2024 r. 

WYKAZ TABLIC INFORMACYJNYCH PRZEZNACZNYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEN WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETOW WYBORCZYCH 

rad gmin, rad powiatów i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Lp. Miejscowość Sołectwo Tablica informacyjna 
1 Miedźno Miedźno skrzyżowanie DW 491 z ul. Wyzwolenia i ul. 

Ułańską 
2 Miedźno Miedźno przy skrzyżowaniu DW 491 i ul. M. 

Konopnickiej 
3 Miedźno Miedźno ul. Słoneczna, przy ośrodku zdrowia 
4 Miedźno Miedźno przy skrzyżowaniu ul. Wyzwolenia i Wł. 

Jagiełły 
5 Miedźno Miedźno ul. Wł. Jagiełły (na rozwidleniu z ul. Leśną) 
6 Miedźno Miedźno przy skrzyżowaniu ul. Ułańskiej i ul. 

Akacjowej (cmentarz) 
7 Wapiennik Wapiennik ul. Wołyńska przy posesji nr 2 
8 Wapiennik Wapiennik ul. Wiktorowska, przy posesji nr 34 
9 Wapiennik Wapiennik ul. Wołyńska, przy posesji nr 31 
10 Wapiennik Wapiennik ul. Golczewska, przy posesji nr 20 
11 Miedźno Dębiniec ul. Dębowa, przy posesji nr 49 
12 Miedźno Dębiniec ul. Sosnowa, przy posesji nr 1 
13 Kołaczkowice Duże Kołaczkowice Duże przy posesji nr 122 (dawny sklep) 
14 Kołaczkowice Duże Kołaczkowice Duże ul. Częstochowska, przy posesji nr 1 
15 Kołaczkowice Duże Kołaczkowice Duże przy posesji nr 312 
16 Kołaczkowice Duże Kołaczkowice Duże przy posesji nr 220 
17 Mokra Mokra przy posesji nr 28 
18 Mokra Mokra przy posesji nr 198, przy kościele parafialnym 

w Mokrej 
19 Mokra Mokra przy posesji nr 285 (dawny sklep) 
20 Mokra Mokra przy posesji nr 286 
21 Mokra Mokra przy posesji nr 38 
22 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą ul. Częstochowska, przy posesji nr 56 
23 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą Przy skrzyżowaniu ul. Zadwornej z ul. 

Kościuszki 
24 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą ul. Brzeźnicka, przy posesji nr 3 
25 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą ul. Kasztanowa, przy posesji nr 35 
26 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą ul. Zakładowa (przy sklepie) 
27 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą Nowy Folwark (dawny sklep) 
28 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą Rywaczki 
29 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą Mazówki 
30 Ostrowy nad Okszą Ostrowy nad Okszą przy skrzyżowaniu ul. Brzozowej z ul. Cichą 
31 Władysławów Władysławów ul. Turystyczna, przy posesji nr 41 
32 Władysławów Władysławów przy OSP Władysławów 
33 Władysławów Władysławów ul. Turystyczna 122 (dawna szkoła) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210DC206-6017-43D9-807B-21662DFCC0DF. Podpisany Strona 1



34 Władysławów Władysławów ul. Turystyczna, przy posesji nr 171 
35 Władysławów Władysławów ul. Turystyczna, przy posesji nr 243 
36 Borowa Borowa ul. Główna, przy posesji 69 (sklep) 
37 Borowa Borowa ul. Sosnowa przy posesji 39 (przystanek 

autobusowy) 
38 Izbiska Izbiska przy skrzyżowaniu z DW 491, na wjeździe do 

miejscowości Izbiska Duże 
39 Izbiska Izbiska przy posesji Izbiska 2 (Izbiska Małe) 
40 Izbiska Izbiska przy posesji 135 (Podlesie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210DC206-6017-43D9-807B-21662DFCC0DF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - WYKAZ TABLIC INFORMACYJNYCH PRZEZNACZNYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEN WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETOW WYBORCZYCH


